LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 24/01/2022 đến ngày 30/01/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       24/01
	-8h00: Xác nhận số dư, thu nợ.
	- C. Thu.
	- H. Phú Ninh.

	-Thăm các HTX thành viên.
	- A. Lê Ngọc Trung
	- Các HTX.

	Thứ 3

25/01

	-8h00: Xác nhận số dư, thu nợ.
	- C. Vân, A. Vũ.
	- H. Đại Lộc

	-Thăm các HTX thành viên.
	- A. Lê Ngọc Trung.
	- Các HTX.

	Thứ 4

       26/01
	-8h00: Xác nhận số dư, thu nợ.
	- C. Vân, A. Vũ, C.Huyền, A. Hưng.
	- H Đại Lộc và H. Tiên Phước.

	-Thăm các HTX thành viên.
	- A. Đoàn Ngọc Trung.
	- Các HTX.

	Thứ 5

27/01
	-Thăm các HTX thành viên.
	- A. Bảng.
	- Các HTX.

	Thứ 6

28/01

	Thứ 7

29/01
	-Nghỉ tết Âm lịch.

	CN
30/01
	-Nghỉ tết Âm lịch.

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	Trần Văn Bảng